[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЕННО-СТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.04.2023 года № 26
п. 2-го участка института им.Докучаева
О подтверждении присвоения адресов
объектам адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральным законом от 28.122013 г. №443 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившем силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» связи с проведением инвентаризации объектов адресации на территории Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, администрация Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подтвердить присвоение адресов объектам адресации Каменно-Степного сельского поселения в Федеральной информационной системе согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Каменно-Степного

сельского поселения
	Л.И. Морозова

	Приложение к постановлению администрации Каменно-Степного сельского поселения
от 24.04.2023 г. № 26

	№
	Адрес объекта адресации
	Наименование объекта
	Кадастровый номер

	1
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Ленина, дом 143
	Дом
	36:29:5400003:67

	2
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Дорожная, дом 102
	Дом
	36:29:5700004:92

	3
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Дорожная, дом 116
	дом
	36:29:5700004:85

	4
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Дорожная, дом 84
	Дом
	36:29:5700004:102

	5
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Первомайская, дом 27
	Дом
	36:29:5400007:74

	7
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Ленина, дом 42
	Дом
	36:29:5400005:207

	8
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, улица Алычевая, дом 2
	Дом
	36:29:5300003:28

	9
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Дорожная, дом 104
	Дом
	36:29:5700004:149

	10
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Дорожная, дом 88
	Дом
	36:29:5700004:129

	11
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Ленина, дом 79
	Дом
	36:29:5400003:75

	12
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Дорожная, дом 128
	Дом
	36:29:5700004:144

	13
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Дорожная, дом 53

	Дом
	36:29:5700003:82

	14
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Ленина, дом 46а
	Дом
	36:29:5400005:212

	15
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Дорожная, дом 78
	Дом
	36:29:5700004:80

	16
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Комсомольская, дом 13
	Дом
	36:29:5400010:64

	17
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, улица Мира, дом 5
	Дом
	36:29:5300011:103

	18
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Карла Маркса, дом 4
	Дом
	36:29:5400004:95

	19
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Центральная, дом 26
	Дом
	36:29:5700003:104

	20
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 3-го участка института им Докучаева, улица Новая, дом 1, помещение 1
	Дом
	36:29:5600001:183

	21
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Центральная, дом 31

	Дом
	36:29:5700002:63

	22
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 5-й, здание 3
	здание
	Нет кад.номера

	23
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Ленина, дом 143
	Дом
	36:29:5400003:102

	24
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Гагарина, дом 7
	Дом
	36:29:5400005:181

	25
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 4-й, дом 76
	Дом
	36:29:5300009:18

	26
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Гагарина, дом 10
	Дом
	36:29:5400005:174

	27
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Ленина, дом 33
	Дом
	36:29:5400008:47

	28
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Мира, дом 16
	Дом
	36:29:0000000:4049

	30
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 5-й, здание 3, помещение 1
	помещение
	36:29:5300010:60

	31
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Пушкина, дом 26
	Дом
	36:29:5400006:50

	32
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Первомайская, дом 32
	Дом
	36:29:5400007:63

	33
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Мира, дом 40
	Дом
	36:29:5400011:43

	34
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Дорожная, дом 49а
	Дом
	36:29:5700003:81

	35
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Мира, дом 42
	Дом
	36:29:540009:65

	36
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Солнечная, дом 19, помещение 1
	Дом
	36:29:5700001:130

	37
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 5-й, сооружение 1
	Сооружение

Газопровод низкого давления
	36:29:5300010:57

	38
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Ленина, дом 30а
	Дом
	36:29:5400009:84

	39
	397462, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Верхнеозёрский, улица Мичурина, здание 2
	Нежилое здание
	36:29:5800001:113

	40
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Юбилейная, дом 25
	Дом
	36:29:5400001:79

	41
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, улица Алычевая, дом 17

	Дом
	36:29:5300002:66

	42
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 1-й, дом 38б
	Дом
	36:29:5300004:93

	43
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Юбилейная, дом 4
	Дом
	36:29:5400001:83

	44
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Дорожная, дом 111
	Дом
	36:29:5700003:121

	45
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Центральная, дом 1
	Дом
	36:29:5400005:156

	46
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Центральная, дом 59
	дом
	36:29:5700002:101

	47
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Солнечная, дом 33
	дом
	36:29:5700001:122

	48
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Гагарина, дом 8
	Дом
	36:29:5700001:100

	49
	397464, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Центральная , дом 75
	Дом
	36:29:5700002:57

	50
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 5-й, строение 86, помещение 1а
	помещение
	36:29:5300010:62

	51
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, улица Обсерваторская, здание 11
	здание
	36:29:5300011:172

	52
	397462, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Верхнеозёрский, улица Мичурина, здание 3а
	Нежилое здание

Баня
	36:29:5800001:102

	53
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Мира, сооружение 1
	сооружение
	36:29:5400010:91

	54
	397462, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Верхнеозёрский, территория  Верхнеозерский, сооружение 7
	сооружение
	36:29:5800001:53

	55
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 6-й, дом 50а, помещение 2
	помещение
	36:29:5300008:150

	56
	397460, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, территория Высокий, здание 15
	Нежилое здание
	36:29:5400005:235

	57
	397463, Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 5-й, дом 83, помещение 1

	36:29:5300008:292